quod

quod nulli nisi stultissimi mentis auderet dicere.
Otri autem per se non tribuit deus mediantem
causa potest tribuere se solo sine, ille, sed deus tribuit
existentiam materiae per mediantem forma substantialem vel dictam
e. g. potest et ei tribuere abstr. forma. In pulch. deus n. g. h. i.
nec eminenter eam in virtutem eam etiam;

R. A. Senario huius auct. q. 1. m. d. n. r. p. s. ma. si
intelligat de effectu quem deus tribuit et eam materiam
aut finem, quod salus causalitatis sit in ipso in se,
dicit in effectu esse etiam esse causa hanc materiam quoniam
finitis et sit per se causalitatem; et causa finitae et alteri
materiae huius in se, abstr. nulla in effectu
tribuit deo, et effectus non sit et licet deus mediantem
forma substantialem tribuat existentiam materiae per se ipse potest
haec facere se solo et sine illa. quod hoc ad se in se,
facere in effectu esse. Verum quod de hoc sit tribuere
deus in effectu esse sine non. In hoc solutio non sit,
deus ad se, male satis facere, quod licet deus se solo non
tribueret existentiam materiae, potest tamen ad hunc finem
abstr. existentiam, quod in se esse esse non sit, quod nullus
tamen supponens forma substantialem, quod quod deus potest me,
dicente forma substantialem, potest et sine illa. Unde
alio modo respondendum est. Contra quod deus tribuit
existentiam materiae per mediantem forma substantialem quod huius
duos effectus, quoniam primus sine per se, et tribuere
materiam eam finem et complere in se, et finem. In se,
deus et tribuere esse esse. Hoc quod quod supponens eam
tribuere existentiam sit effectus secundarius, unde auct. quod
deus non potest stare in se et in secundaria sine forma

per

q̄ sua p̄tiam absoluta q̄n̄a t̄a q̄st̄at mediante forma
 substanti q̄ ē c̄aā r̄a cum se ut q̄ q̄st̄at mediante
 c̄aā r̄a p̄t̄ q̄st̄are sine illa se ip̄so f̄: n̄o cum ex̄ta
 non sit talis est forma substanti ut d̄ebeat ex ip̄sa
 extrin̄sice compari.

R. Ergo non esse existam esse esse secundariū
 forme substanti et non intrin̄sice compari huius ex
 parte ad huc t̄a d̄eā non p̄t̄ q̄st̄are r̄ta q̄st̄a se solo local
 secundariū ut nullis modo primariū est supponat
 q̄ h̄c implicat contradictionem. Unde in formis h̄is q̄st̄
 magis si talis est non supponat est ip̄sa c̄aā
 secundariū, ut est ip̄sū primariū, q̄d̄ est m. fin a.
 supponat negatis, et tunc q̄st̄a m. negatis q̄st̄a
 q̄ existat ut sit est secundariū, n̄o t̄a ut est suppo=
 nit primariū, nempe esse specificū, et q̄st̄a supponit
 et est forma unitam n̄a. Dices contra
 deus de facto in humanitate Christi p̄t̄at existam se
 solo et nulla mediante c̄aā r̄a ut d̄ebeat th. in 3. p
 q̄o solus nullus. R. Deum non ita q̄st̄are illi est,
 etiam in humanitate Christi quasi non supponat
 forma substanti aut est primariū illi, sed loco est,
 p̄t̄a creata subrogat divina existat, supponit t̄a
 forma substanti unitam n̄a; est q̄o r̄ta secundariū
 est supponit primariū, unde quomodo est formam
 d̄eā p̄t̄ aliena existat suppleri, non t̄a si primariū
 non supponit. Et p̄t̄ h̄c doctrina pulchre explicari
 in quantitate d̄eā est secundariū q̄e extensū in
 ordinat̄ ad locū p̄t̄ q̄dem a deo suppleri se solo, non t̄a
 ita, q̄ non supponit est est primariū q̄e extensū,
 s̄o in ordine ad se, n̄o p̄t̄ t̄a n. q̄ aliquid sit extensū,
 s̄o in ordine ad locū q̄a p̄t̄ sit extensū in se
 eodem

eodem modo hinc de materia et forma substantiae dicitur,
quod deinde hinc in alio capitulo. Nam dicitur me-
dicina per se materia intellectiva dicitur actionem vitalem,
et tunc ut certum docent The: 1. 2. 4. 3. in parte 2. q. 1. dicitur
se solo ponit actionem vitalem dicitur dicitur dicitur in
habitu, quia actus vitales sunt. Supponit primum
vitale, a quo etiam, vel cum quo indubitanter.

Obi cibus 20. Non repugnat quod accidens existat
sine forma, ut patet in venerabili Sacro dicitur. quod
nec repugnat quod materia existat sine forma. quod
patet, accidens magis dependet a forma quam materia a
forma. quod patet, quia accidens est quod posterior forma, materia
vero est prior forma, sed posterior semper magis de-
pendet a priori, quam prior a posteriori. quod accidens
magis dependet a forma, quam materia a forma.
Deinde patet idem. Materia per se substantia habet in com-
pleta, quod omni magis dependens quam accidens,
cum substantia habeat omnem de generatione
quam accidens.

R. Certo autem et negato. quod in parte negativa
hoc autem. ut hinc item patet dicitur, quod accidens
sed posterior forma, quia tunc ratio est repugnat. forma
et quia tunc et materia forma completa in suo genere
hinc est quod patet bene conservari in specie forma; quare
actus et factus et magis factus magis dependens quam materia
et forma. materia per se pura substantia habet omnem
et omni in completa, unde non minus et negant
separatim seipsum. quod a. dicitur quod materia sit substantia,
quod est. dicitur quod tunc in. sed substantia magis dependens
ceteris

castens paribus, quod si, quod a. castens non fuit paribus
 ut hic certe non fuit, negat. Dices iterum,
 manna quae fuit, quod potest sine forma et per se existere
 potest quae a haec a se fuit fuit in eis. Ad hoc
 quodens autem est distinctus et separatus, quod potest per se, hoc
 est, non in alio hunc in se existere, quod est per se.
 quoniam, potest per se existere ita et habet existens
 quoniam sine forma, negatis quoniam, quae de se sine
 fuit creatio non est exata, sed quae sitas, hoc est, quod
 non sit in alio hunc in se in haec fuit, in haec non.
 differunt propter substantiam ab accidente.

Obicitur quod Man distinguunt realiter a forma,
 quod potest conservari sine forma et separatim ab illa
 existere. autem a certis, propter quoniam, illa non est distincta,
 quod realiter potest ab invicem realiter separari, et
 et separatim existere.

Ad. Certe autem, et negatis quoniam, ad quoniam nega-
 tis assumptis, quae bene potest aliquid distinguunt realiter
 hunc quod ta negantur separari, quod nimirum in alio
 quod habentur deperit autem quoniam qualem hunc manna
 in existendo a forma et signum illud realiter distinctio, non est ad quoniam,
 tu illis, ut optime docet Caietanus, quae non quod hunc, illa distinguunt
 realiter quod potest separari. nunc etdem illa, potest ab
 invicem realiter separari, quod distinguunt realiter.
 et non hunc distinctio est, quae ad separari propter quoniam distinctio;
 ad separari non potest quod am in deperit autem unum ab
 alio quoniam tu in deperit autem distinctio realiter non
 inferat, unde licet et quod pronunciat distinctio
 realiter ut docet fides Catholica, tu illa hunc pronunciat
 non